
Zápis z pracovní porady obecního zastupitelstva v Kališti ze dne 27.6.2007. 

Pracovní poradu zastupitelstva zahájil v 19,00 hod.starosta. Uvítal přítomné, jako 
ověřovatele dnešního zápisu určuje Lojdu Jaroslava. Přítomni jsou všichni členové 
zastupitelstva. 

Se zápisem z minulé porady seznamuje místostarosta Jindřich Kučera. Připomínky 
k zápisu nejsou, zápis je schválen a podepsán ověřovatelem. 

Zpráva starosty: 
-Starosta odepsal zamítavé stanovisko na Životní prostředí KÚ v Jihlavě k začlenění 

naší obce do připravovaného přírodního parku Javořická vrchovina. Zastupitelé toto 
stanovisko schválili. 

-Policie ČR odložila případ rozbití oken v KD a škole z důvodu nezjištění pachatele. 
-České dráhy požadují po nás opravu mostu na trati Jihlávka-Horní Vylímeč. Starosta 

opravu odmítl, neboť most není na naší parcele. 
-P. Duba žádá o povolení vybudování zídky jako opěrné zdi na obecním pozemku před 

svým domkem. Vyřídí místostarosta. 
-P.Prokůpek žádá o odkoupení části obecního pozemku429/l. Do doby vypracování 

územního plánu se zatím nebude prodávat. Místostarosta odpoví. 
-Starosta zajistí se zástupcem pojišťovny převedení pojistek na nemovitosti na 

výhodnější pojišťovnu. 
- Starosta seznamuje se smlouvou s obcí Klatovec, která byla uzavřena podle Obecně 

závazné vyhlášky na zřízení společného školského obvodu. Zastupitelstvo s touto smlouvou 
souhlasí. 

V diskuzi se zastupitelé zaobírali přípravou územního plánu, předpokládanou opravou 
pomníku padlých a památných křížů. 

Závěrem poděkoval starosta všem za účast a poradu ukončil. 


